○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

取引条件変更のご依頼について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて平成○○年○○月○○日付貴信にて、取引条件変更のお申し入れの件拝受いたしました。日頃から多大なるご支援をいただいております貴社からのご希望ですので、さっそく弊社内でも検討したのですが、弊社の経営上の問題もあり、これまで通りの取引条件でお願いしたいという結論に至りました。弊社といたしましては、依然売掛での取引も多く、お支払方法の即時切り替えは困難と言わざる得ません。
　つきましては、今回のお申し出に対し、いましばらくのご猶予をいただきたいと存じます。何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。
　まずは、お返事かたがたお願いまで。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○